Gem

einde Wachau

Ortsteil FeldschloRchen
Ortsteil Leppersdorf
Ortsteil Lomnitz
Ortsteil Seifersdorf
Ortsteil Wachau

BEKANNTMACHUNG

Die nachste Gemeinderatssitzung findet

am Mittwoch, dem 12.02.2020, um 19:00 Uhr,
in der Gemeindeverwaltung Wachau, TeichstraRe 4,
im Sitzungssaal des Gemeindeamtes

statt. Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

Tagesordnung — 6ffentlicher Teil

1.

OPPm oo hwN
OCLLAPNOO AW

10.1
10.2
10.3

10.4
11.

12.
12.1
12.2

Begrufiung und Feststellung der Beschlussfahigkeit sowie der
ordnungsgemafen Einladung

Bestatigung der Tagesordnung

Festlegung der Protokollunterschriften

Bestatigung Niederschrift GR 15.01.20

Bericht/Information des Blrgermeisters

Anfragen Gemeinderate

Anfragen Burger

Brandschutzbedarfsplan

- Beschluss Brandschutzbedarfsplan

- Beschluss Hilfsfristiiberschreitung

~Wohngebiet Mihlberg“ in Lomnitz, 3. BA

- Beschluss des Erschliefungs- und Durchflihrungsvertrages

Umnutzung Gebaude Teichstr. 2 zum Gemeindezentrum Wachau

- Vergabebeschluss von Reinigungsleistungen

- Vergabebeschluss Los 28 - Medienerschlieltung, 2. BA (Nachtrag Nr. 1)

- Vergabebeschluss Los 31 - Ersatzneubau Stiitzmauer (Nachtrag
Nr. 2)

- Vergabebeschluss Los 40 - Buromdbel

Grundschule und Turnhalle Leppersdorf

- Vergabebeschluss Reinigungsleistungen

Digitalpakt Schule - Vergabe Ist-Analyse und Bestandsaufnahme

- Beschluss Grundschule Wachau

- Beschluss Grundschule Leppersdorf

Kinzelmann

Blrgerme

ister

01/02/20
02/02/20

03/02/20

04/02/20
05/02/20

06/02/20
07/02/20

08/02/20

09/02/20
10/02/20

Die Gemeinde Wachau verarbeitet personenbezogene Daten. Informationen dazu erhalten Sie unter https://www.wachau.de/datenschutz.html.

Gemeindeverwaltung Wachau Sprechzeiten Sprechzeiten Einwohnermeldeamt:

TeichstralBe 4 Mo. geschlossen Di. 08:30 — 12:00 Uhr, 13:00 — 18:00 Uhr
01454 Wachau Di. 08:30 — 12:00 Uhr, 13:00 — 18:00 Uhr Do. 08:30 — 12:00 Uhr

Telefon: (03528) 4808 0 Mi. geschlossen Bankverbindung:

Telefax: (03528) 4808 18 Do. 08:30 — 12:00 Uhr, 13:00 — 16:00 Uhr Deutsche Kreditbank AG

E-Mail: Info@wachau.de Fr. 08:30 — 12:00 Uhr IBAN: DE34 1203 0000 0011 2072 89

WWW: http//www.wachau.de BIC: BYLADEM1001



