Gemeinde Wachau

Ortsteil Feldschlößchen Ortsteil Leppersdorf Ortsteil Lomnitz Ortsteil Seifersdorf Ortsteil Wachau



BEKANNTMACHUNG

Die nächste Gemeinderatssitzung findet

am Mittwoch, dem 12.02.2020, um 19:00 Uhr. in der Gemeindeverwaltung Wachau, Teichstraße 4, im Sitzungssaal des Gemeindeamtes

statt. Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

Tagesordnung - öffentlicher Teil

1.	Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit sowie der ordnungsgemäßen Einladung	
2.	Bestätigung der Tagesordnung	
3.	Festlegung der Protokollunterschriften	
4.	Bestätigung Niederschrift GR 15.01.20	
5.	Bericht/Information des Bürgermeisters	
6.	Anfragen Gemeinderäte	
7.	Anfragen Bürger	
8.	Brandschutzbedarfsplan	
8.1	- Beschluss Brandschutzbedarfsplan	01/02/20
8.2	- Beschluss Hilfsfristüberschreitung	02/02/20
9.	"Wohngebiet Mühlberg" in Lomnitz, 3. BA	
	- Beschluss des Erschließungs- und Durchführungsvertrages	03/02/20
10.	Umnutzung Gebäude Teichstr. 2 zum Gemeindezentrum Wachau	
10.1	- Vergabebeschluss von Reinigungsleistungen	04/02/20
10.2	3, 1	05/02/20
10.3	- Vergabebeschluss Los 31 - Ersatzneubau Stützmauer (Nachtrag	
	Nr. 2)	06/02/20
10.4	- Vergabebeschluss Los 40 - Büromöbel	07/02/20
11.	Grundschule und Turnhalle Leppersdorf	00/00/00
40	- Vergabebeschluss Reinigungsleistungen	08/02/20
12.	Digitalpakt Schule - Vergabe Ist-Analyse und Bestandsaufnahme	00/00/00
12.1		09/02/20
12.2	- Beschluss Grundschule Leppersdorf	10/02/20

Künzelmann Bürgermeister

WWW: http://www.wachau.de

Die Gemeinde Wachau verarbeitet personenbezogene Daten. Informationen dazu erhalten Sie unter https://www.wachau.de/datenschutz.html.

Gemeindeverwaltung Wachau Sprechzeiten Mo. ge geschlossen 08:30 – 12:00 Uhr, 13:00 – 18:00 Uhr Teichstraße 4 01454 Wachau Di. Telefon: (03528) 4808 0 08:30 – 12:00 Uhr, 13:00 – 16:00 Uhr 08:30 – 12:00 Uhr Telefax: (03528) 4808 18 E-Mail: Info@wachau.de Do.

<u>Sprechzeiten Einwohnermeldeamt;</u> Di. 08:30 – 12:00 Uhr, 13:00 – 18:00 Uhr Do. 08:30 – 12:00 Uhr

Bankverbindung:

Deutsche Kreditbank AG IBAN: DE34 1203 0000 0011 2072 89 BYLADEM1001